
Администрация Уваровщинского сельсовета  

 Кирсановского района Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.07.2022  г.             пос. Овсяновская Дорога                               № 115 

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 

22.12.2021г. № 187 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета Уваровщинского сельсовета» 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 1601 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта российской федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта российской 

федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 

страхования, местного бюджета», администрация Уваровщинского сельсовета 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации сельсовета от 22.12.2021г. 

№ 187 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 

Уваровщинского сельсовета» (с изменениями от 15.02.2022 №20), (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. в приложении к постановлению «Перечень главных 

администраторов доходов бюджета                                                            

Уваровщинского сельсовета» после позиции: 

 

919 2 02 20041 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования, в том 

числе дорог в поселениях (за исключением 

автомобильных дорог федерального значения) 

 

дополнить позицией следующего содержания: 

919 2 02 20077 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его первого официального опубликования.   

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Уваровщинского сельсовета «Вестник 

Уваровщинского сельсовета» и разместить на странице Уваровщинского 

сельсовета на официальном сайте администрации Кирсановского района в 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                 В.И. Данильченко 

                  
 


